
G A U J A S  N A C I O N Ā L Ā  P A R K A  
T Ū R I S M A  B I E D R Ī B A S  B I R O J S

M A I J Ā  P A D A R Ī T A I S
0 5 / 2 0 2 1

www.entergauja.com /  +371 28658900  /  info@entergauja.com



Noorganizēta vācu blogeru vizīte GNP, iesaistot
Enter Gauja biedrus. Blogeri Gaujas Nacionālā
parkā uzturējās trīs dienas un apmeklēja 11 Enter
Gauja biedrus. Ieraksti taps tuvākā laikā.
Blogs: https://lucky-ways.eu/uber-uns/ 

Reklāma žurnālā "Mājas viesis"
Vidzemes atvērumā viena lpp ir veltīta Enter
Gaujai, kurā izvietots apraksts par laivošanas
iespējām Gaujas Nacionālajā parkā, minot mūsu
biedrus - Žagarkalns, Makars, Rāmkalni, Mārkulīči
un Apaļkalns.
Žurnāls pieejams tirdzniecībā no 3. jūnija.

02

01
L A P A  0 2

03
Foto pakalpojumu cenu aptauja

Vēlamies informēt, ka tuvākajās dienās plānojam
izsludināt cenu aptauju par fotogrāfiju izveidi Enter
Gauja biedru objektiem un pakalpojumiem. 
Katram objektam, pakalpojumam, tiks izveidotas 20
kvalitatīvas fotogrāfijas (par vietu un to, kādus foto
vēlaties, izrunāsiet ar fotogrāfiem). 

Vācu blogeri

Virtuālā tūre
Jūnijā tika nofilmētas divas virtuālās tūres – Eduarda Veidenbauma
memoriālā muzejā Kalači un Krimuldas muiža. 04



Vācu mediju vizīte
Tiek saskaņota programma vācu medijiem sadarbībā ar
tūrisma aģentūru “Baltic Way”. Vizīte GNP būs no
14.-16.jūnijam.

Reklāma žurnālā ECOLINES

Google Analytics dati rāda, ka entergauja.com lapā
tiek apmeklēta ļoti bieži no Krievijas un
Sanktpēterburgas, tāpēc izlēmām izmanot izdevīgo
piedāvājumu un publicēt reklāmu ECOLINES
žurnālā. Žurnāls būs pieejams ECOLINES
autobusos vienu mēnesi. 

05
L A P A  0 3

06

Biedru kopsapulce

13. maijā norisinājās Enter Gauja biedru kopsapulce. Valdes locekle Liene
Grīnhofa dodas garākā atvaļinājumā un ievēlēts jauns valdes loceklis – Juris
Leimanis no SIA “Apaļkalns”.
Sapulces ierakstu iespējams noskatīties šeit: 
 https://drive.google.com/drive/folders/1gg3NLjvIW9635Syvp3sJfrTT10GCU
PbC

07

Enter Gauja reklāmā

Ir pasūtītas Enter Gauja uzlīmes, kuras būs redzamas uz atpūtas parka
"Rāmkalni" laivām. 

08

https://drive.google.com/drive/folders/1gg3NLjvIW9635Syvp3sJfrTT10GCUPbC


04

Enter Gauja uzlīmes
Ir izveidotas un saņemtas Enter Gauja uzlīmes ar jauno logo. Lūdzu
informējiet, ja vēlaties šādu uzlīmi.

11

10
Jauns biedrs
Enter Gauja biedru lokam pievienojies viesu nams
AGAVE. Viesu nams atrodas Vidzemē, Līgatnes
novadā (7 km no Augšlīgatnes), skaistā, klusā,
ainaviskā vietā (Gaujas nacionālā parka teritorijā) 62
km no Rīgas. 

Viesošanās Skujenē
Rural Lifestyle projektā Enter Gauja viesojās pie
Skujenes uzņēmējiem, lai popularizētu lauku
tūrismu. Projekta ietvaros Skujene izvēlētā kā
pilotreģions. 
Tika izveidoti piknika grozi, piedāvājot ceļotājiem
izbaudīt Skujenes dabu, baudot Skujenes uzņēmēju
ražotos labumus. 

L A P A  0 409

Takas un maršruti
Uzsākta sadarbība ar jaunu taku izveidotāju un
aktualizēšanu. No pašvaldībām saņemti novados
aktuālie maršruti, kuri tiks iekļauti kopējā tīklojumā. 

12



Soc. tīklu statistika
Facebook: Seko 3302 cilvēki (pieaugums 12 cilvēki) 
Martā kopā publicēti 48 ieraksti un sasniegtā (reach) FB lapas auditorija  - 5472 cilvēki.
Instagram: 2016 cilvēki (pieaugums 90 cilvēki)
Publicēti 14 ieraksti (105 story)  un sasniegtais Instragram lapas apmeklējums - 348
cilvēki un 16  339 impressions.

Paldies par uzmanību!

L A P A  0 6STATISTIKA
Mājas lapas apmeklējums


